Zoznam uhradených faktúr za obdobie od 17. 5. 2010 do 21. 5. 2010

Dodávateľ
suma
dátum úhrady
predmet fakturácie

organizačné oddelenie

T-Com Slovak Telecom

Intrum Justitia s.r.o.

Slovnaft a.s.

AB AUTOSERVIS s.r.o. Humenné

CORA GEO s.r.o. Martin

T-COM Slovak Telecom

MED-AID s.r.o.
224,06

26,07

313,08

306,38

535,50

464,48

240,80


17.5.2010

17.5.2010

17.5.2010

17.5.2010

17.5.2010

18.5.2010

19.5.2010
za telekomunikačné služby

provízia za inkaso pohľadávok

za PHM

oprava auta DAEWOO

za licencie ročná podpora

za telekomunikačné služby

za pracovnú zdravotnú službu 4/2010

oddelenie výstavby

Numeral s.r.o. Bardejov
35 000,00
18.5.2010
PD-Zariadenie pre seniorov  

mestská polícia

Ľuboš Hirjak
119,00


20.5.2010
oprava auta

oddelenie bytové a sociálne

Slávka Suchárová

Miroslav Sisák

Svetlana Vasilenková
37,25

50,00

20,90
20.5.2010

20.5.2010

20.5.2010
stravovanie dôchodcov

potraviny pre Denné centrum

kvety pre Denné centrum 

